[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 декабря 2021 года № 39-па
с. Наумовка

Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета  Наумовского сельсовета  Конышевского района Курской области, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Наумовского сельсовета  Конышевского  района

 Курской области

В соответствии  со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 16.09.2021  г. № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»  и обеспечения поступлений платежей в доход бюджета Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области, Администрация Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  перечень главных администраторов доходов бюджета Наумовского сельсовета  Конышевского района  Курской области согласно приложению № 1 к настоящему постановлению (прилагается).

2.Утвердить Порядок и  сроки внесения изменений в перечень  главных  администраторов доходов бюджета Наумовского сельсовета  Конышевского района Курской области  согласно приложению № 2 к настоящему постановлению (прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела- главного бухгалтера Администрации Конышевского района Курской области Жаткину Г.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания,  распространяется на  правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета Наумовского сельсовета  Конышевского района Курской области,  начиная с бюджета  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов  и  подлежит размещению  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Наумовского сельсовета
Конышевского района                                                           Н.И. Курасов
                                                                                           Приложение №1
к постановлению Администрации

                                                                          Наумовского сельсовета

                                                                           Конышевского района Курской области

                                                                                        от 15 декабря  2021 г. № 39-па
Перечень главных администраторов доходов бюджета
Наумовского  сельсовета  Конышевского района Курской области
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование   главного администратора доходов  бюджета сельского поселения

	главного админи-стратора доходов
	доходов местного бюджета

	1
	2
	3

	001

	Администрация Наумовского  сельсовета Конышевского района Курской области

	001
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а   также средства от продажи права    на заключение  договоров  аренды за земли,  находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	001
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов сельских поселений

	001
	1 14 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	001
	 116 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

	001
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	001
	1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи,  зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	001
	2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	001
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	001
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	001
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	001
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	001
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	182

	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 2 по Курской области

	182
	1 01 02010 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том

числе по отмененному)

	182
	1 06 01030 10 1000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1 06 06033 10 1000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1 06 06043 10 1000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)